ELECTORAL  DEL  ESTADO  DE  OuERETARO  POR  EL  QUE  SE  APRUEBA  LA

ADJUDICACION DIREC:TA PARA LA ADOulsICION DE RACK PARA USO DE LA
BODEGA ELECTORAL.

13.  En ese sentido, se determina que la opci6n  mas viable  para otorgar el  servicio es la
empresa Servicios lntegrales de lngenieria (SIING) con un monto de $149,390.60 (ciento
cuarenta y nueve mil trescientos noventa pesos 60/100 M.N). Lo anterior, considerando
la   oportunidad,   garantia   y   las   mejores   condiciones   de   entrega,   vinculados   a   la
calendarizaci6n    de    las    actividades    que    la    Direcci6n    de   Organizac:i6n    Electoral,

[...]

correspondan,  incluida, en su caso,  la terminaci6n anticipada del  presente contrato.

TERCERA.   Monto   del   contrato.   El   "lNSTITUTO"   se   compromete   a   pagar   a   la
"PROVEEDORA",   por  la  adquisici6n  objeto  del   presente  contrato  la  cantidad  fija  de

$149,390.60  (ciento cuarenta y nueve  mil trescientos  noventa  pesos  60/100  M.N.),  monto

que incluye el  impuesto al valor agregado.

CuARTA.  Forma  de  pago.  Las  "PARTES"  convienen  que  el  monto  estipulado  en  el

presente contrato sera cubierto por el  "INSTITUTO" en dos exhibiclones, conforme con